
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„ISŠT Mělník – přestavba domova mládeže na učebny – zhotovitel“

Číslo Objednatele S-0018/00640930/2025/1/2025

TENTO DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele S-0018/00640930/2025
uzavřené dne 18.6.2025, (dále jen „**Smlouva**“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace

se sídlem: K Učilišti 2566, 276 01 Mělník
Zastoupena: Mgr. Vladimír Wasyliw, ředitel školy
IČO: 00640930
DIČ: CZ00640930
ID datové schránky: fsdxh7k
Bankovní spojení: 9231171/0100

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

RAVION s.r.o.

se sídlem: Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9 - Kbely
Zastoupen: Jan Stein, jednatel společnosti
IČO: 28990242
DIČ: CZ28990242
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 497635369/0800
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C vložka 158282

DÁLE JEN „**Zhotovitel**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I. Předmět dodatku č.1

1. V rámci realizace akce „ISŠT Mělník – přestavba domova mládeže na učebny – zhotovitel“ a mezi Smluvními stranami uzavřené Smlouvy o dílo č. objednatele S-0018/00640930/2025 (dále jen „**Smlouva**“) byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu, v důsledku čehož i navýšením ceny. Detailní popisy změn jsou součástí změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující v případě změn č. 1, 3, 4, 8 a 9 ve Změnovém listu č. 1 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), v případě změn č. 2, 5, 6 a 7 ve Změnovém listu č. 1 podmínky dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 1.5 Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla – stavby „ISŠT Mělník – přestavba domova mládeže na učebny – zhotovitel“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost ARCHMA, s.r.o., Bechlín 48, 411 86 Bechlín, IČO: 28738624, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy, ve znění změnového listu č. 1, a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plně je Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za dílo dle čl. I. smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 29 660 955,84 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, ve znění Změnového listu č. 1.

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 6 228 800,73 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 35 889 756,57 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění změnového listu č. 1. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 26 317 064,10 Kč bez DPH, tedy 31 843 647,56 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 3 343 891,74 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 29 660 955,84 Kč bez DPH, tedy 35 889 756,57 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	26 317 064,10 Kč	5 526 583,46 Kč	31 843 647,56 Kč
Dodatek č. 1	3 343 891,74 Kč		
Celková nová cena díla	29 660 955,84 Kč	6 228 800,73 Kč	35 889 756,57 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a odst. 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením č. 037-34/2025/RK ze dne 9.10.2025.

Přílohy: Změnový list č. 1

Dodavatel
RAVION s.r.o.
Toužimská 588/70, 197 00 Praha 9 – Kbely

.....
Jan Stein, jednatel společnosti

Objednatel
ISŠT Mělník, příspěvková organizace,
K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

.....
Mgr. Vladimír Wasyliw, ředitel školy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-09-ZL1
Stavba: Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

KSO:
Místo:

ISŠT Mělník

CC-CZ:
Datum:

4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:
DIČ:

00640930
CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:
DIČ:

28990242
CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:
DIČ:

28738624
CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:
DIČ:

28990242
CZ28990242

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			3 343 891,74
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			3 343 891,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 343 891,74	702 217,27
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 046 109,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-09-ZL1		
Stavba:	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09		
Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 343 891,74	4 046 109,01
ZL1 - Z01	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z01	1 786 207,20	2 161 310,71
ZL1 - Z02	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z02	304 024,37	367 869,49
ZL1 - Z03	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z03	220 033,65	266 240,72
ZL1 - Z04	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z04	116 373,29	140 811,68
ZL1 - Z05	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z05	229 628,58	277 850,58
ZL1 - Z06	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z06	8 221,68	9 948,23
ZL1 - Z07	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z07	31 987,58	38 704,97
ZL1 - Z08	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z08	122 378,37	148 077,83
ZL1 - Z09	Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z09	525 037,02	635 294,79
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 343 891,74	4 046 109,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z01 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z01

KSO:

Místo: ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

28738624

DIČ:

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Poznámka:

Schodiště - komplet, dorovnání podlah zbytku objektu o 20 mm,dveře, zárubně u schodiště

Náklady z rozpočtu	1 786 207,20
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 786 207,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 786 207,20	21,00%	375 103,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 161 310,71
-------------------	--------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z01 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z01

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 786 207,20
HSV - Práce a dodávky HSV	256 959,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	189 181,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 512,01
997 - Přesun sutě	-15 353,75
998 - Přesun hmot	15 619,43
PSV - Práce a dodávky PSV	1 511 347,85
741 - Elektroinstalace - silnoproud	85 294,25
742 - Elektroinstalace - slaboproud	39 806,38
766 - Konstrukce truhlářské	32 492,52
767 - Konstrukce zámečnické	330 392,65
771 - Podlahy z dlaždic	865 542,28
781 - Dokončovací práce - obklady	2 464,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	81 265,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	74 090,17
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-23 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 900,00
VRN6 - Územní vlivy	32 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 786 207,20
-----------------------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z01 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z01

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem1 786 207,20

D		HSV	Práce a dodávky HSV	256 959,35			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	189 181,66			
13	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	25,400	76,04	1 931,42
14	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	25,400	493,08	12 524,23
15	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	329,200	63,04	20 752,77
16	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	329,200	427,00	140 568,40
17	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	569,14	3 414,84
18	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	1 660,00	4 980,00
19	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 670,00	5 010,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 512,01			
20	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	125,600	69,00	8 666,40
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	125,600	69,94	8 784,46
1	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	217,000	108,75	23 598,75
2	K	977132122	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic hloubky přes 60 do 90 mm	kus	18,000	34,97	629,46
3	K	977332212	Frézování drážek ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic do 50x50 mm	m	188,000	77,08	14 491,04
4	K	978035127	Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	58,000	195,55	11 341,90
D		997	Přesun sutě	-15 353,75			
22	K	997006014	Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s obsahem azbestu	t	-1,000	4 310,51	-4 310,51
5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	-1,000	788,00	-788,00
23	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	-1,000	1 535,39	-1 535,39
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,000	220,00	-220,00
24	K	997013501.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,000	245,00	-245,00
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x30)	t	-30,000	7,00	-210,00
25	K	997013509.1	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x30)	t	45,900	9,00	413,10
8	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,530	485,00	742,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	-1,000	9 200,00	-9 200,00
D 998 Přesun hmot							15 619,43
9	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,820	1 443,57	15 619,43
D PSV Práce a dodávky PSV							1 511 347,85
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							85 294,25
28	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,000	100,00	1 500,00
29	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	15,000	41,00	615,00
30	K	741120412.R	Navýšení příkonu, inženýrská činnost	soubor	-1,000	5 000,00	-5 000,00
31	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	358,000	43,72	15 651,76
32	M	34113044	kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x1,5mm2	m	358,000	26,00	9 308,00
33	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	124,000	43,85	5 437,40
34	M	34113045	kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x2,5mm2	m	124,000	34,00	4 216,00
36	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	8,000	163,50	1 308,00
37	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	8,000	99,20	793,60
38	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	7,000	148,50	1 039,50
39	M	ABB.5519AA023 57B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, komplet i s rámečkem	kus	7,000	185,00	1 295,00
40	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	5,000	105,50	527,50
41	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	116,00	232,00
42	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	198,00	594,00
43	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	242,50	485,00
44	M	1255479	CHRIC S JISTICEM 10/1N/B/003	kus	1,000	1 233,50	1 233,50
45	M	1295931	CHRIC S JISTICEM 16/1N/C 300MA	kus	1,000	1 194,80	1 194,80
46	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	5,000	292,20	1 461,00
47	M	34838103	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x36W, 1h,piktogram	kus	5,000	1 995,00	9 975,00
48	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	12,000	563,07	6 756,84
49	M	34774115.R	LED LLL2000RS2KV,1x 19 W, 2400 lm, Ra 80, 4000K	kus	12,000	1 310,00	15 720,00
50	K	741810006.R	Demontáž původních rozvodů a kompletací elektro	soubor	1,000	5 288,00	5 288,00
51	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,673	8 413,60	5 662,35
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							39 806,38
52	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	386,000	24,90	9 611,40
53	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	244,000	9,29	2 266,76
54	M	34121138	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příloženým CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plně 100V (SSKFH-V) 4x2x0,8mm2	m	142,000	56,40	8 008,80
55	K	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	kus	2,000	3 259,71	6 519,42
56	M	54978004	zámek elektromechanický samozamykací, karta, čip (součástí dodávky dveří)	kus	2,000	6 700,00	13 400,00
D 766 Konstrukce truhlářské							32 492,52
62	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	952,72	5 716,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	M	61162025	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	3,000	3 660,00	10 980,00
64	M	61162026	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	3,000	3 660,00	10 980,00
65	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	6,000	149,42	896,52
66	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	6,000	205,00	1 230,00
67	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	6,000	208,56	1 251,36
68	M	54914139	kování štítové pro rozteč 90mm	kus	6,000	202,00	1 212,00
69	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	37,72	226,32

D 767 Konstrukce zámečnické 330 392,65

107	K	767161824	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	24,200	568,00	13 745,60
105	K	767165111	Montáž madel šroubováním	m	21,000	276,00	5 796,00
106	M	RMAT0002	madlo atypický výrobek	m	21,000	2 320,00	48 720,00
102	K	767223221	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v interiéru	m	24,200	1 380,00	33 396,00
103	M	RMAT0001	zábradlí atypický výrobek	m	24,200	9 450,00	228 690,00
104	K	998767112	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017	2 650,00	45,05

D 771 Podlahy z dlaždic 865 542,28

70	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	83,280	65,33	5 440,68
71	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	654,000	405,00	264 870,00
92	K	771151015	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 10 do 12 mm	m2	230,000	937,00	215 510,00
95	K	771274313	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	96,000	435,00	41 760,00
97	M	59761091	schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 350 do 400mm dl přes 600 do 800mm	m	115,200	876,00	100 915,20
93	K	771274432	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených disperzním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	96,000	258,00	24 768,00
94	M	59761148	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	115,200	831,00	95 731,20
72	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	135,500	145,17	19 670,54
73	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	148,000	80,00	11 840,00
74	K	771574616	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	54,800	648,88	35 558,62
75	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2-viz popis	m2	59,900	247,00	14 795,30
76	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	20,288	1 709,52	34 682,74

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 464,00

10	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	28,000	88,00	2 464,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 81 265,60

98	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	104,000	356,00	37 024,00
100	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	104,000	65,40	6 801,60
101	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	104,000	216,00	22 464,00
99	K	783822213	Celoplošné vyrovnaní omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	104,000	144,00	14 976,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 74 090,17

77	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	354,600	6,80	2 411,28
78	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	354,600	20,05	7 109,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	250,600	41,97	10 517,68
80	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	250,600	21,12	5 292,67
81	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	250,600	13,19	3 305,41
84	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	125,600	6,80	854,08
85	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>150,000</i>	<i>0,84</i>	<i>126,00</i>
82	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	354,600	24,26	8 602,60
83	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	250,600	25,21	6 317,63
86	K	784181112	Základní silikátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	250,600	39,12	9 803,47
87	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	125,600	3,61	453,42
88	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	250,600	77,00	19 296,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -23 000,00

11	K	011214001.R	Průzkum výskytu ohrožených synantropních druhů	soubor	-1,000	12 000,00	-12 000,00
12	K	011403001.R	Měření koncentrace azbestových a minerálních vláken-průzkum	soubor	-1,000	18 500,00	-18 500,00
89	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 8 900,00

90	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště,závěrečný úklid	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

D VRN6 Územní vlivy 32 000,00

91	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	32 000,00	32 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z02 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z02

KSO:

Místo:

ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

DIČ:

00640930

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

DIČ:

28990242

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

DIČ:

28738624

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

DIČ:

28990242

CZ28990242

Poznámka:

Vybudování skladové místnosti v 1 NP, rozšíření suterénu

Náklady z rozpočtu	304 024,37
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	304 024,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 024,37	21,00%	63 845,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	367 869,49
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z02 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z02

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	304 024,37
HSV - Práce a dodávky HSV	260 461,20
1 - Zemní práce	34 593,61
2 - Zakládání	27 417,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	65 065,11
4 - Vodorovné konstrukce	23 736,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 566,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	634,80
997 - Přesun sutě	54 084,58
998 - Přesun hmot	13 363,48
PSV - Práce a dodávky PSV	40 703,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 263,77
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	5 310,80
771 - Podlahy z dlaždic	12 653,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 475,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 860,00
VRN6 - Územní vlivy	2 860,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	304 024,37
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z02 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z02

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem304 024,37

D HSVPráce a dodávky HSV260 461,20

D 1Zemní práce34 593,61

1	K	131213132	Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	17,600	1 637,09	28 812,78
2	K	139911103	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MC ručně	m3	2,500	3 183,48	7 958,70
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	-8,500	256,22	-2 177,87

D 2Zakládání27 417,29

4	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,350	2 385,36	3 220,24
5	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,500	4 036,67	6 055,01
6	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,320	56 693,88	18 142,04

D 3Svislé a kompletní konstrukce65 065,11

7	K	311113144	Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	23,600	2 013,18	47 511,05
8	K	317121214	Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1600 mm	kus	3,000	828,90	2 486,70
9	K	346481112	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem	m2	12,500	731,49	9 143,63
10	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	3,600	1 645,48	5 923,73

D 4Vodorovné konstrukce23 736,29

11	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,440	4 541,53	6 539,80
12	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	9,160	610,72	5 594,20
13	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	9,610	153,08	1 471,10
14	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,260	38 966,13	10 131,19

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní41 566,04

48	M	61140501	dveře jednokřídlé plastové s dekorem plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,400	13 200,00	31 680,00
47	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š přes 900 mm	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
15	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,300	771,01	1 773,32
16	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,140	5 098,88	5 812,72

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání634,80

17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,200	69,00	634,80
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 997Přesun sutě54 084,58

18	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	22,000	1 535,39	33 778,58
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,000	245,00	5 390,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x30)	t	220,000	9,00	1 980,00
21	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	22,000	588,00	12 936,00

D 998 Přesun hmot 13 363,48

22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	31,000	431,08	13 363,48
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 40 703,17

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 263,77

23	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	12,000	16,99	203,88
24	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	32,000	32,36	1 035,52
25	M	11163155	<i>lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu</i>	<i>t</i>	<i>0,003</i>	<i>137 400,00</i>	<i>412,20</i>
26	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	12,000	139,61	1 675,32
27	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	32,000	160,07	5 122,24
28	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	<i>m2</i>	<i>50,000</i>	<i>189,00</i>	<i>9 450,00</i>
29	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,050	1 299,63	1 364,61

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 310,80

30	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	25,000	43,72	1 093,00
31	M	34113044	<i>kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x1,5mm2</i>	<i>m</i>	<i>25,000</i>	<i>26,00</i>	<i>650,00</i>
32	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	38,000	43,85	1 666,30
33	M	34113045	<i>kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x2,5mm2</i>	<i>m</i>	<i>38,000</i>	<i>34,00</i>	<i>1 292,00</i>
34	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	1,000	153,00	153,00
35	M	34535071	<i>spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, bezšroubové svorky</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>123,00</i>	<i>123,00</i>
36	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	1,000	148,50	148,50
37	M	ABB.5519AA023 57B	<i>Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, komplet i s rámečkem</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>185,00</i>	<i>185,00</i>

D 771 Podlahy z dlaždic 12 653,46

38	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,200	65,33	601,04
39	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	12,400	145,17	1 800,11
40	M	59761184	<i>sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm</i>	<i>m</i>	<i>13,200</i>	<i>80,00</i>	<i>1 056,00</i>
41	K	771574616	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	9,200	648,88	5 969,70
42	M	59761135	<i>dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2-viz popis</i>	<i>m2</i>	<i>10,800</i>	<i>247,00</i>	<i>2 667,60</i>
43	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,327	1 709,52	559,01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 475,14

44	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	34,000	25,21	857,14
45	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	34,000	77,00	2 618,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 860,00

D VRN6 Územní vlivy 2 860,00

46	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	2 860,00	2 860,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z03 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z03

KSO:

Místo: ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

28738624

DIČ:

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Poznámka:

Rozšíření ZTI - 1 NP, rozvody kanalizace a vodovodu, nový hydrant vctne přívodu

Náklady z rozpočtu	220 033,65
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	220 033,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 033,65	21,00%	46 207,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	266 240,72
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09			
Objekt:				ZL1 - Z03 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z03			
Místo:		ISŠT Mělník		Datum:		4. 9. 2025	
Zadavatel:		ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník		Projektant:		ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek	
Zhotovitel:		RAVION s.r.o.		Zpracovatel:		RAVION s.r.o	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	220 033,65
HSV - Práce a dodávky HSV	59 858,22
1 - Zemní práce	12 838,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 854,80
8 - Trubní vedení	6 025,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 199,86
997 - Přesun sutě	10 939,84
PSV - Práce a dodávky PSV	158 240,43
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	54 777,77
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	103 462,66
M - Práce a dodávky M	1 935,00
23-M - Montáže potrubí	1 935,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	220 033,65
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z03 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z03

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem220 033,65

D		HSV	Práce a dodávky HSV	59 858,22			
D		1	Zemní práce	12 838,40			
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,200	1 638,78	6 882,88
2	K	139911103	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MC ručně	m3	1,200	3 183,48	3 820,18
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,600	256,22	1 178,61
4	K	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	0,400	813,83	325,53
5	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	1,200	526,00	631,20
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 854,80			
6	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	12,000	695,53	8 346,36
7	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	18,600	427,00	7 942,20
8	K	635311111	Násyp pod podlahy ze stabilizační zeminy se zhutněním	m3	0,900	1 740,27	1 566,24
D		8	Trubní vedení	6 025,32			
9	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	108,000	32,75	3 537,00
10	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	108,000	23,04	2 488,32
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 199,86			
11	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,100	4 333,84	9 101,06
12	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	387,35	3 098,80
D		997	Přesun sutě	10 939,84			
13	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	4,450	1 535,39	6 832,49
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,450	245,00	1 090,25
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x30)	t	44,500	9,00	400,50
16	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,450	588,00	2 616,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV	158 240,43			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	54 777,77			
17	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	18,000	773,06	13 915,08
18	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	7,000	935,41	6 547,87
19	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	16,000	780,79	12 492,64
20	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	3,000	923,53	2 770,59
21	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	17,000	525,64	8 935,88
22	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	6,000	418,46	2 510,76
23	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	9,600	669,61	6 428,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 70	kus	2,000	567,21	1 134,42
25	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,021	2 013,02	42,27

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 103 462,66

26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	24,000	303,82	7 291,68
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	32,000	387,92	12 413,44
28	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	28,000	790,92	22 145,76
29	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63x8,6 mm	m	24,000	1 005,81	24 139,44
30	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	24,000	88,82	2 131,68
31	K	722181243	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm	m	84,000	155,47	13 059,48
32	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	264,60	2 116,80
33	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	774,75	1 549,50
34	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	1 108,46	4 433,84
35	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	2 110,04	2 110,04
37	K	722250101	Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou G 1"	kus	1,000	971,00	971,00
36	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	11 100,00	11 100,00

D M Práce a dodávky M 1 935,00

D 23-M Montáže potrubí 1 935,00

38	K	230011014	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř. 11-13 D 25 mm, tl 2,9 mm	m	8,600	110,00	946,00
40	M	55261134	trubka ocelová vně Pz pro lisované spoje d 28	m	8,600	115,00	989,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

**ZL1 - Z04 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník -
Změna Z04**

KSO:

Místo: ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

28738624

DIČ:

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Poznámka:

Výměna Hlavního rozvaděče budovy, legalizace doplněných patrových rozvaděčů z
hlediska požární odolnosti

Náklady z rozpočtu	116 373,29
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	116 373,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 373,29	21,00%	24 438,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	140 811,68
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09			
Objekt:				ZL1 - Z04 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z04			
Místo:		ISŠT Mělník		Datum:		4. 9. 2025	
Zadavatel:		ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník		Projektant:		ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek	
Zhotovitel:		RAVION s.r.o.		Zpracovatel:		RAVION s.r.o	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	116 373,29
HSV - Práce a dodávky HSV	12 793,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 793,60
PSV - Práce a dodávky PSV	103 579,69
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	103 579,69

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	116 373,29
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z04 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z04

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem116 373,29

D		HSV	Práce a dodávky HSV	12 793,60			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 793,60			
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,000	389,22	5 838,30
13	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	10,000	695,53	6 955,30

D		PSV	Práce a dodávky PSV	103 579,69			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	103 579,69			
1	M	55711003	skříň rozvodnicová bez zad pro zapuštěnou montáž ocelová, dveře jednokřídlé neprůhledné, vnitřní rozměr vxš 1150x510mm, IP54, EI30S	kus	-1,000	30 600,00	-30 600,00
11	M	55711000	skříň požární odolná, bez zad, dveře jednokřídlé, IP 54, EI 30	kus	1,000	33 600,00	33 600,00
14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	52,000	43,72	2 273,44
15	M	34113044	kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x1,5mm2	m	52,000	26,00	1 352,00
16	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	65,000	43,85	2 850,25
17	M	34113045	kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x2,5mm2	m	40,000	34,00	1 360,00
18	M	34113046	kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 3x4mm2	m	25,000	52,00	1 300,00
19	K	741122023	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x6 mm2 (např. CYKY)	m	28,000	52,25	1 463,00
20	M	34113051	kabel Instalační závěsný s nosným lankem jádro Cu izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYz) 4x6mm2	m	28,000	85,00	2 380,00
21	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	40,000	116,00	4 640,00
22	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	6,000	198,00	1 188,00
23	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	172,00	516,00
24	M	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	10,000	506,00	5 060,00
25	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	12,000	565,00	6 780,00
27	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	85,000	28,90	2 456,50
28	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	32,000	32,30	1 033,60
29	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	42,000	38,50	1 617,00
2	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	49,000	105,50	5 169,50
3	K	741320163	Montáž jističů třípólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	22,000	179,50	3 949,00
4	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	12,000	242,50	2 910,00
5	M	1255479	CHRIC S JISTICEM 10/1N/B/003	kus	4,000	1 233,50	4 934,00
6	M	1295931	CHRIC S JISTICEM 16/1N/C 300MA	kus	4,000	1 194,80	4 779,20
7	M	35829003	chránič proudový 2 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	4,000	692,00	2 768,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým volně nebo pod omítku	m	28,000	28,50	798,00
9	M	34141044	vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x6mm ²	m	14,000	20,50	287,00
10	M	34141045	vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x10mm ²	m	14,000	36,80	515,20
26	K	741810006.R	Demontáž původních rozvodů a kompletací elektro	soubor	1,000	7 520,00	7 520,00
30	K	741811021	Oživení rozvaděče se složitou výstrojí	kus	4,000	7 670,00	30 680,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z05 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z05

KSO:

Místo: ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

28738624

DIČ:

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Poznámka:

Oprava a rekonstrukce schodiště z venkovního prostoru do 2.NP- stupně, povrchy, zábradlí

Náklady z rozpočtu	229 628,58
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	229 628,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 628,58	21,00%	48 222,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	277 850,58
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09			
Objekt:				ZL1 - Z05 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z05			
Místo:		ISŠT Mělník		Datum:		4. 9. 2025	
Zadavatel:		ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník		Projektant:		ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek	
Zhotovitel:		RAVION s.r.o.		Zpracovatel:		RAVION s.r.o	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	229 628,58
HSV - Práce a dodávky HSV	51 360,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 254,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 351,00
997 - Přesun sutě	7 033,50
998 - Přesun hmot	11 721,79
PSV - Práce a dodávky PSV	178 268,01
767 - Konstrukce zámečnické	118 923,45
771 - Podlahy z dlaždic	3 618,96
773 - Podlahy z litého teraca	55 725,60

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	229 628,58
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z05 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z05

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem229 628,58

D		HSV	Práce a dodávky HSV	51 360,57			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 254,28			
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	35,000	281,23	9 843,05
9	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	32,000	471,78	15 096,96
10	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,650	5 098,88	3 314,27
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 351,00			
1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,800	1 900,00	3 420,00
2	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	9,800	95,00	931,00
D		997	Přesun sutě	7 033,50			
3	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	4,500	788,00	3 546,00
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,500	220,00	990,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km (x30)	t	45,000	7,00	315,00
6	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,500	485,00	2 182,50
D		998	Přesun hmot	11 721,79			
7	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	8,120	1 443,57	11 721,79
D		PSV	Práce a dodávky PSV	178 268,01			
D		767	Konstrukce zámečnické	118 923,45			
14	K	767161824	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti	m	10,400	568,00	5 907,20
15	K	767223221	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu konstrukce na schodišti v interiéru	m	10,400	1 380,00	14 352,00
16	M	RMAT0001	zábradlí atypický výrobek	m	10,400	9 450,00	98 280,00
17	K	998767112	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,145	2 650,00	384,25
D		771	Podlahy z dlaždic	3 618,96			
12	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,000	65,33	783,96
13	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	7,000	405,00	2 835,00
D		773	Podlahy z litého teraca	55 725,60			
18	K	773211211	Obklady přírodním litým teracem tloušťky do 20 mm stupňů rovných bez zábradlí	m2	8,680	6 420,00	55 725,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z06 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z06

KSO:

Místo: ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

28738624

DIČ:

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Poznámka:

Záměna koupelnových doplнкů za elektrické sušáky rukou

Náklady z rozpočtu	8 221,68
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	8 221,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 221,68	21,00%	1 726,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 948,23
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09			
Objekt:				ZL1 - Z06 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z06			
Místo:		ISŠT Mělník		Datum:		4. 9. 2025	
Zadavatel:		ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník		Projektant:		ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek	
Zhotovitel:		RAVION s.r.o.		Zpracovatel:		RAVION s.r.o	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	8 221,68
PSV - Práce a dodávky PSV	8 221,68
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 221,68

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 221,68
-----------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z06 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z06

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 221,68

D	PSV	Práce a dodávky PSV	8 221,68
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 221,68

1	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	-30,000	205,45	-6 163,50
2	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L	kus	-30,000	541,00	-16 230,00
3	K	725291653	Montáž zásobníku toaletních papírů	kus	-31,000	207,32	-6 426,92
4	M	55431092	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm	kus	-31,000	855,00	-26 505,00
5	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	-30,000	210,43	-6 312,90
6	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	-30,000	966,00	-28 980,00
7	K	725291680	Montáž osoušeče rukou	kus	10,000	244,00	2 440,00
8	M	SNL.SLO01S	Štěrbínový osoušeč rukou šedý	kus	10,000	9 640,00	96 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z07 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z07

KSO:

Místo: ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

28738624

DIČ:

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Poznámka:

Doplnění cirkulačního čerpadla TUV na další okruh

Náklady z rozpočtu	31 987,58
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	31 987,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 987,58	21,00%	6 717,39
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 704,97
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z07 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z07

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	31 987,58
PSV - Práce a dodávky PSV	31 987,58
732 - Ústřední vytápění - strojovny	31 987,58

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 987,58
--	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z07 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník -
Změna Z07

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 31 987,58

D	PSV	Práce a dodávky PSV	31 987,58
D	732	Ústřední vytápění - strojovny	31 987,58

1	K	732421422.WLO	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Yonos MAXO 25/0,5-10 DN 25 výtlač do 10,0 m průtok 8,0 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	26 737,58	26 737,58
2	K	732519612	Montáž čerpadlových skupin dvoutrubkových	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z08 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z08

KSO:

Místo: ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

00640930

DIČ:

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

28738624

DIČ:

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

28990242

DIČ:

CZ28990242

Poznámka:

Výměna dveří vstupu do jídelny za hliníkové provedení

Náklady z rozpočtu	122 378,37
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	122 378,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 378,37	21,00%	25 699,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	148 077,83
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:				Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09			
Objekt:				ZL1 - Z08 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z08			
Místo:		ISŠT Mělník		Datum:		4. 9. 2025	
Zadavatel:		ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník		Projektant:		ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek	
Zhotovitel:		RAVION s.r.o.		Zpracovatel:		RAVION s.r.o	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	122 378,37
HSV - Práce a dodávky HSV	6 920,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 397,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 523,09
PSV - Práce a dodávky PSV	115 458,21
767 - Konstrukce zámečnické	114 555,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	902,26

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	122 378,37
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z08 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z08

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem122 378,37

D		HSV	Práce a dodávky HSV	6 920,16			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 397,07			
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,000	771,01	5 397,07
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 523,09			
4	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	1,200	173,16	207,79
5	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	0,950	95,00	90,25
6	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,400	196,68	472,03
7	K	968072747	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl přes 4 m2	m2	4,800	156,88	753,02
D		PSV	Práce a dodávky PSV	115 458,21			
D		767	Konstrukce zámečnické	114 555,95			
13	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
14	M	55341334	dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	4,620	22 900,00	105 798,00
3	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,145	1 778,98	257,95
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	902,26			
9	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	8,000	6,80	54,40
10	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	10,000	0,84	8,40
8	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000	25,21	151,26
11	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	20,000	3,61	72,20
12	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	8,000	77,00	616,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z09 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z09

KSO:

Místo:

ISŠT Mělník

CC-CZ:

Datum:

4. 9. 2025

Zadavatel:

ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník

IČ:

DIČ:

00640930

CZ00640930

Zhotovitel:

RAVION s.r.o.

IČ:

DIČ:

28990242

CZ28990242

Projektant:

ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek

IČ:

DIČ:

28738624

CZ28738624

Zpracovatel:

RAVION s.r.o

IČ:

DIČ:

28990242

CZ28990242

Poznámka:

Změna Z 09 - vytápění - skutečné provedení.

Náklady z rozpočtu	525 037,02
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	525 037,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	525 037,02	21,00%	110 257,77
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	635 294,79
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z09 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z09

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	525 037,02
PSV - Práce a dodávky PSV	525 037,02
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	495 480,26
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	29 556,76

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	525 037,02
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změny stavbyZ01-Z09

Objekt:

ZL1 - Z09 - Přestavba budovy internátu na odborné učebny ISŠT Mělník - Změna Z09

Místo:	ISŠT Mělník	Datum:	4. 9. 2025
Zadavatel:	ISŠT Mělník, K Učilišti 2566, 276 01 Mělník	Projektant:	ARCHMA s.r.o. , Ing. Arch. Miloslav Marek
Zhotovitel:	RAVION s.r.o.	Zpracovatel:	RAVION s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

525 037,02

D	PSV	Práce a dodávky PSV	525 037,02
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	495 480,26

2	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	289,000	495,96	143 332,44
3	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	321,000	627,76	201 510,96
4	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	18,000	889,60	16 012,80
21	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	14,000	1 170,00	16 380,00
16	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	42,000	223,00	9 366,00
17	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	624,000	55,60	34 694,40
6	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	46,000	225,06	10 352,76
7	K	733293905	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 28x1,5 mm	kus	8,000	352,92	2 823,36
8	K	733293906	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 35x1,5 mm	kus	6,000	560,37	3 362,22
20	K	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	624,000	80,80	50 419,20
19	K	733811222	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	36,000	89,70	3 229,20
9	K	998733122	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,020	3 918,55	3 996,92

d	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					29 556,76
10	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	62,000	529,39	32 822,18
11	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	4,000	631,35	2 525,40
12	K	735192921	Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm	kus	-16,000	143,43	-2 294,88
13	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	-39,000	160,99	-6 278,61
14	K	735192925	Zpětná montáž otopného tělesa panelového třířadého do 1500 mm	kus	-2,000	207,44	-414,88
15	K	998735112	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,450	2 205,21	3 197,55